L.P.

POROZUMIENIA DOTYCZACE MOZLIWOSCI REALIZACJI PRAKTYK

PRZEZ STUDENTKI | STUDENTOW APS

NAZWA PLACOWKI

ZESPOL SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2
ul. Brygadzistow 18

01-384 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA Z
ODDZIALAMI INTEGRACYJNYMI NR 82
ul. Konarskiego 20

01-459 Warszawa

PRZEDSZKOLE NR 327

»,Kolorowa Kraina”

ul. Conrada 10A

01-922 Warszawa

PRZEDSZKOLE INTEGRACYINE NR 314
ul. 1 Sierpnia 36A

02-134 Warszawa

PRZEDSZKOLE SPOLECZNE T.P.L.S.S.P.
ul. Wspdlna 18

05-822 Milanéwek

ZESPOL SZKOL SPECJALNYCH NR 93

W SPZOZ Szpital Bielanski im. ks.
Jerzego Popietuszki w Warszawie

Placowki szkolne i przedszkolne

RODZAJ
PLACOWKI

ZESPOL SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY

SZKOtA
PODSTAWOWA

Z ODDZIAtAMI
INTEGRACYJNYMI
PRZEDSZKOLE

PRZEDSZKOLE
INTEGRACYJNE

PRZEDSZKOLE
INTEGRACYJNE

ZESPOL SZKOL
SPECJALNYCH

DATA PODPISANIA

28.11.2014
1/2014

08.12.2014
1A/2014

28.11.2014
2/2014

28.11.2014
3/2014

28.11.2014
5/2014

02.12.2016
13/2016

OSOBA ZAWIERAJACA
POROZUMIENIE

Dyr. Krystyna Ozynska
sekretariat@zsp2.pl

Dyr. Barbara Makowska-

Opala
sp82@eduwarszawa.pl

Dyr. Krystyna Rasinska
przedszkole327@wp.pl

Dyr. Hanna Basaj
p314@eduwarszawa.pl

Dyr. Teresa Murawska
przedszkole.wspolna@vp.pl

Dyr. Anna Prokopowicz
2ss23@op.pl

UWAGI

Jednorazowo
placéwka
Przyjmuje 2



10.

11.

12.

13.

14.

ul. Cegtowska 80
01-809 Warszawa

PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 209
»Zaczarowane Ziarenko”

ul. Deotymy 52

01-409 Warszawa

PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 394
ul. Teligi 1

02-777 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA NIEPUBLICZNA
PRZY FPLN

ul. Zgrupowania AK Kampinos 4
01-943 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA NR 30 STO
ul. Astronautéw 11

Warszawa

ZESPOL SZKOt SPECJALNYCH NR 85
ul. Elektoralna 12/14

Warszawa

PRZEDSZKOLE NR 317
»Smykolandia”

ul. Gruszczynskiego 11

02-693 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA NR 357

ul. Zachodzacego Storica 25

01-495 Warszawa

ZESPOL SZKOt SPECJALNYCH NR 95
ul. Hafciarska 80/86

04-725 Warszawa

PRZEDSZKOLE
INTEGRACYJNE

PRZEDSZKOLE
INTEGRACYJNE
SZKOtA
PODSTAWOWA
SZKOtA

PODSTAWOWA

ZESPOL SZKOL
SPECJALNYCH

PRZEDSZKOLE

SZKOtA
PODSTAWOWA

ZESPOL SZKOL
SPECJALNYCH

01.12.2014
7/2014

05.12.2014
8/2014
13.01.2014
10/2014
17.10.2018

6/2018

14.01.2015
2/2015

12.02.2015
3/2015
02.02.2015

14/2014

10.06.2015
15/2015

Dyr. Agnieszka Bartosiewicz
p209@eduwarszawa.pl

Dyr. Justyna Kasprzyk
p394@edu.um.warszawa.pl

Dyr. Jarostaw Rola
szkolyfpln@superszkoly.edu.pl

Agnieszka Milbrandt
ssp30@astronautow.edu.pl

Dyr. Agnieszka Tyminska
a.tyminska@eduwarszawa.pl
a.tyminska.zs85@gmail.com

Dyr. Anna Ruminska
p317@eduwarszawa.pl

Dyr. Beata Ciesielska-Pocialik
sekretariat.sp357@eduwarszawa.pl

Dyr. Jolanta Okinska
szkola_helenow@tlen.pl

studentoéw, nie
czesciej niz dwa
razy w roku



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

PRZEDSZKOLE

4 ODDZIAtAMI

INTEGRACYJNYMI NR 20

ul. S. Sempotowskiej 2a

00-574 Warszawa

ZESPOL SZKOt SPECJALNYCH NR 98

(obecnie nr 99)

ul. L. Bartnicza 2

03-358 Warszawa

PRZEDSZKOLE SPECJALNE NR 245 dla
Dzieci Stabowidzacych

,»Sowy Modrej Gtowy”’

ul. Pruszynskiego 1

01-870 Warszawa

SZKOtA

PODSTAWOWA Z

ODDZIAtAMI INTEGRACYJNYMI NR 30
ul. Kaweczynska 2

03-772 Warszawa

PRZEDSZKOLE SPECJALNE NR 213

ul. Teligi 1

02-777 Warszawa

PRZEDSZKOLE ,,Domek Przedszkolaka”
ul. Nowotyska 11

02-497 Warszawa

ZESPOL SZKOL SPECJALNYCH NR 101
ul. Karolkowa 56

01-366 WARSZAWA

PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE NR 4

ul. Sowinskiego 27b

07-200 Wyszkow

NIEPUBLICZNE

PRZEDSZKOLE

PRZEDSZKOLE
INTEGRACYJNE

ZESPOL SZKOL
SPECJALNYCH

PRZEDSZKOLE

SPECJALNE

SZKOtA

PODSTAWOWA

Z ODDZIAtAMI
INTEGRACYJNYMI
PRZEDSZKOLE

SPECJALNE

PRZEDSZKOLE
ZESPOL SZKOL
SPECJALNYCH

PRZEDSZKOLE
INTEGRACYJNE

PRZEDSZKOLE PUNKT

11.06.2015
15A/2015

29.05.2015
16/2015

01.09.2016
2/2016

12.06.2015
18/2015

12.06.2015
19/2015

1.07.2015
24/2015

01.07.2015
20/2015

20.11.2015
1/2015

14.01.2016

Dyr. Anna Dynska
p20@eduwarszawa.pl

Dyr. Anna Zygan-Kijewicz
sekretariat.sps99@eduwarszawa.pl

Dyr. Grazyna Szeplewicz
sekretariat@przedszkole245.waw.pl

Dyr. Matgorzata Ryder
sp30@eduwarszawa.pl

Dyr. Michat Kopiczynski
p213@eduwarszawa.pl

Dyr. Jacek Stankiewicz
biuro@domekprzedszkolaka.edu.pl

Dyr. Krzysztof Mitosz
sps147@edu.um.warszawa.pl

Dyr. Grazyna Wajcik
pid@wyszkow.eu

Dyr. Violetta Wieremczuk



24.

25.

26.

27.

28.

29.

TERAPEUTYCZNE ,,DOBRY START”

ul. Internetowa 33

03-290 Warszawa

NIEPUBLICZNY TERAPEUTYCZNY
PUNKT PRZEDSZKOLNY ,,DOBRY
START”

ul. Okragta 48

03-290 Warszawa

TERAPEUTYCZNY PUNKT
PRZEDSZKOLNY,,SWIATELKO”

ul. Redutowa 4

05-501 Piaseczno

SZKOtA PODSTAWOWA NR 323

im. Polskich Olimpijczykéw

ul. L. Hirszfelda 11

02-776 Warszawa

ZESPOL SZKOL SPECJALNYCH

im. Jana Pawtal ll

ul. Pitsudskiego 4

08-300 Sokotow Podlaski
PRZEDSZKOLE POMARANCZOWA
CIUCHCIA Sp. Z o.0.

Spotka komandytowa

ul. Dostepna 60

01-490 Warszawa

PRO EDUKADO w Warszawie
PRZEDSZKOLE ‘Happy Kids’ Academy
ul. Jadzwingéw 22A

02-692 Warszawa

ZESPOL SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 7

PRZEDSZKOLNY

PUNKT
PRZEDSZKOLNY

SZKOtA
PODSTAWOWA

ZESPOL SZKOL
SPECJALNYCH

PRZEDSZKOLE

PRZEDSZKOLE

ZESPOL SZKOLNO-

4/2016

20.01.2016
3/2016

28.11.2014
6/2014

15.04.2016
5/2016

18.04.2016
6/2016

4.11.2016
12/2016

06.05.2016

praca@przedszkole-dobrystart.pl

Kamila Dgbrowska/Fundacja

Labor Kids
fundacja.laborkids@wp.pl

Szkota realizuje
program ,Budzgcej
sie szkoty”

Dyr. Wioletta Krzyzanowska
sp323@eduwarszawa.pl

Dyr. Beata Biernat
zespec@sokp.pl

Cztonek Zarzadu
Jacek Wawer

bemowo2@pomaranczowa-ciuchcia.pl

Dyr. Beata Chrzanowska-
Ptatek

jadzwingow@happykidsacademy.pl

Dyr. Wtodzimierz Skarzynski



30.

31.

32.

33.

34.

35.

ul. Szadkowskiego 3
01-493 Warszawa

PRZEDSZKOLE ,,Smyki ze Smyczkowej”’

ul. Smyczkowa 11
02-678 Warszawa

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA

PITAGORAS
ul. Wisnhiowa 26
05-830 Nadarzyn

PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE

WESOLE KRASNALE

ul. Alternatywy 7 lok. AU-1
02-775 Warszawa

ZESPOL SZKOL NR 7

im. SZCZEPANA BONKOWSKIEGO

ul. Chtodna 36/46
00-872 Warszawa
NIEPUBLICZNE
INTEGRACYJNE

»Kolorowe kredki” Instytut Rozwoju

Dziecka 3e

ul. Grochowska 200
04-357 Warszawa
ZESPOL SZKOL NR 36
im. Marcina Kasprzaka
ul. Kasprzaka 19/21
01-211 Warszawa

PRZEDSZKOLE

PRZEDSZKOLNY

PRZEDSZKOLE

SZKOtA

PODSTAWOWA

PRZEDSZKOLE

ZESPOL SZKOL

PRZEDSZKOLE
INTEGRACYJNE

ZESPOL SZKOL

10/2016

1.01.2017
11/2017

16.03.2017
2/2017

08.01.2018
1/2018

4.12.2023
3/2023/24

24.04.2018

8/2018

16.04.2018
10/2018

sekretariat@zsp7.warszawa.pl

Piotr Wrona
smyki@smykizesmyczkowej.pl

Dyr. Marta Filipek
sekretatiat@szkolapitagoras.pl

Dyr. Irmina Wacko-

Daniszewska
biuro@wesolekrasnale.pl

Dyr. Jerzy Solinski

zs7@eduwarszawa.pl

kontakt@kolorowekredkiwaw.pl

Mgr Krzysztof Slusarczyk
zs@kasprzak.edu.pl



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

PRZEDSZKOLE z ODDZIAtAMI

INTEGRACYJNYMINR 1
,»Pod Topolg”

ul. Pruszkowska 21c
05-090 Raszyn
PRZEDSZKOLE z
INTEGRACYJNYMI NR 326
,,CHATKA SKRZATKA”’

ul. Bernardynska 14
02-904 Warszawa
SZKOtA PODSTAWOWA
im. Jana Pawtal ll

ul. Btoriska 62

05-870 Bieniewice
SZKOtA PODSTAWOWA NR 264
im. G. Mistral

ul. Majewskiego 17

02-104 Warszawa

ZESPOL SZKOL NR 17

ul. Promienista 12a

02-428 Warszawa

NIEPUBLICZNY PRZEDSZKOLE
,,EFFECTIS”

ul. Pod lipa 1 lok. 2

02-798 Warszawa

PRZEDSZKOLE SPECJALNE nr 249
ul. Kobielska 5

04-359 Warszawa

ODDZIAtAMI

PRZEDSZKOLE
SPECJALNE

PRZEDSZKOLE

SZKOtA
PODSTAWOWA

SZKOtA
PODSTAWOWA

ZESPOL SZKOL

PRZEDSZKOLE

PRZEDSZKOLE

8.01.2019

6.12.2019
15/2019/20

6.11.2019
4/2019/20

22.11.2023
4/2023/24

1.10.2021
do 01.10.2024

12.10.2017
6/2017

28.11.2014
4/2014

Dyr. Dorota Putawska
dyrektor@przedszkoletopola.pl

Dyr. Hanna Myszewska
p.326@wp.pl

Dyr. Marek Parafiniuk
sp_bieniewice@poczta.onet.pl

Dyr. Matgorzata Rézanska
sp264@eduwarszawa.pl

Dyr. Matgorzata Michalska
szkola.promienista@wp.pl

Dyr. Mirostaw Wisniewski
biuro@effectis.edu.pl

Dyr. Dorota Putawska
ps249@eduwarszawa.pl

Dotyczy studentow

na kierunku
PEDAGOGIKA

PRZEDSZKOLNA |
WCZESNOSZKOLNA



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

SZKOtA PODSTAWOWA

ul. Duchnicka 25

05-850 Duchnice

ZESPOL SZKOL SPECJALNYCH

ul. Chrobrego 83

05-502 Piaseczno

PRZEDSZKOLE nr 422

Ul. Brazownicza 17

01-929 Warszawa

PRZEDSZKOLE | ZtOBEK NORLANDIA
WARSZAWA WOLA

Ul. Jana Kazimierza 46a lok.U7

01-248 Warszawa

PRZEDSZKOLE | ZtOBEK NORLANDIA
WARSZAWA URSUS

Ul. E. Habicha 20 lok. U7 i U8

02-495 Warszawa

JEZYKOWE PRZEDSZKOLE | ZtOBEK
NORLANDIA NIEPORET

Ul. Zegrzynska 8D

05-126 Nieporet

ZACZAROWANE MOTYLKI ZtOBEK |
PRZEDSZKOLE

JEZYKOWE PRZEDSZKOLE NORLANDIA
WARSZAWA BEMOWO

ul. Stragkowa 26

01-367 Warszawa

PRZEDSZKOLE NR 75

ul. Roztogi 4a

SZKOtA

PODSTAWOWA

ZESPOL

SZKOt SPECJALNYCH

PRZEDSZKOLE

PRZEDSZKOLE
ZtOBEK

PRZEDSZKOLE
ZtOBEK

PRZEDSZKOLE
ZtOBEK

PRZEDSZKOLE
ZtOBEK
PRZEDSZKOLE
ZtOBEK

PRZEDSZKOLE

28.11.2023
4/2023/24

10.03.2021
15/2020/21

07.04.2021
26/2020/21

17.05.2021
47/2020/21

17.05.2021
47/2020/21

17.05.2021
47/2020/21

17.05.2021
47/2020/21
17.05.2021

47/2020/21

24.05.2021
50/2020/21

Dyr. Krystyna Koztowska
sekretariat@spd.ozarow-
mazowiecki.pl

Wic. Dyr.
Matgorzata Sokét

msokol@zsspechery.onmicrosoft.com

Obowigzuje w roku
akad. 2023/2024.

Dyr. Anna Skwarka
Kontakt.p422@eduwarszawa.pl

Wiceprezes Zarzadu Dorota
Heith

emilia.zuk@norlandia.com

Wiceprezes Zarzadu Dorota
Heith

emilia.zuk@norlandia.com

Wiceprezes Zarzadu Dorota
Heith

emilia.zuk@norlandia.com

Wiceprezes Zarzadu Dorota
Heith
emilia.zuk@norlandia.com
Wiceprezes Zarzadu Dorota
Heith

emilia.zuk@norlandia.com

Dyr. Justyna Mastowska
jmaslowska@edu.um.warszawa.pl



mailto:jmaslowska@edu.um.warszawa.pl

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

01-310 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA NR 361

ul. Ruskowy Brod 19

03-289 Warszawa

PRZEDSZKOLE SPECJALNE NR 188 DLA
DZIECI Z WADAMI WZROKU

ul. Kielecka 20

02-550 Warszawa

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA
ul. Conrada 7

01-922 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA NR 303

im. Fryderyka Chopina

ul. Koncertowa 8

02-787

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA
dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum
autyzmu Przyladek

ul. Radosci 2

05-800 Parzniew

PRZEDSZKOLE

Akademia Mate Misie

ul. Hawajska 3

02-776 Warszawa

NIEPUBLICZNA TERAPEUTYCZNA
SZKOtA PODSTAWOWA , DOBRY
START” z oddziatami przedszkolnymi
ul. Internetowa 33

03-289 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1

SZKOtA
PODSTAWOWA

PRZEDSZKOLE
SPECJALNE

SZKOtA
PODSTAWOWA

SZKOtA
PODSTAWOWA

SZKOtA
PODSTAWOWA
dla dzieci ze
spektrum autyzmu

PRZEDSZKOLE
ZtOBEK

SZKOtA
PODSTAWOWA

Z ODDZIAtAMI
PRZEDSZKOLNYMI

SZKOtA

27.10.2021
2/2021/22

01.09.2016
14/2016
01.07.2021
69/2020/21
19.07.2021

91/2020/21

11.01.2022
10/2021/22

15.02.20221
18/2021/22

12.05.2022
35/2021/22

08.11.2021

p75@eduwarszawa.pl

Dyr. Tomasz Remiszewski
sekretariat@sp361.edu.pl

Dyr. Irmina Jakubczak
ps188@eduwarszawa.pl

Dyr. Agata Kurek

biuro.umc@gmail.com

Dyr. Anna Szczepanska
sp303@eduwarszawa.pl

Dyr. Joanna Wodarska-

Likowska
sekretariat@przyladek.org.pl

akademia@malemisie.pl
hawajska@malemisie.pl

Wicedyr. Maria Tomczyk
m.tomczyk@szkola-dobrystart.pl

Dyr. Marzena Surma



60

61

62.

63.

64.

65.

im. $w. Jana Pawta li

ul. Juliusza Stowackiego 2
05-100 Nowy Dwoér Mazowiecki
PRZEDSZKOLE NR 69

ul. L. Narbutta 65/71

02-524 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA Z ODDZ.
INTEGRACYJNYMI NR 87

im. 7 PP AK ,,Gartuch”

ul. Malownicza 31

02-272 Warszawa

SPECJALNE PRZEDSZKOLE
TERAPEUTYCZNE »ODKRYWCY
TALENTOW” (Przedsiebiorstwo
Spoteczne SMA)

ul. Wasilewskiego 9

96-300 Zyrardéw

SZKOtA PODSTAWOWA 2Z ODDZ.
INTEGRACYJNYMI NR 154

ul. Lesnej Polanki 63/65

03-142 Warszawa

CENTRUM ROZWOJU DZIECKA sp. z
0.0. KIDS&CO.

ul. Chtodna 51

00-867 Warszawa

GMINA tOMIANKI

ul. Warszawska 115

05-092 tomianki

PODSTAWOWA

PRZEDSZKOLE

SZKOtA
PODSTAWOWA

PRZEDSZKOLE
SPECJALISTYCZNE

SZKOtA

PODSTAWOWA

SIEC PLACOWEK
PRZEDSZKOLNYCH

SIEC PLACOWEK
OSWIATOWYCH

7/2021/22
02.01.2023
5/2022/23

17.02.2023
10/2022/23

07.03.2023
12/2022/23

24.05.2023

46/2022/23

23.03.2023
42/2022/23

27.04.2023
38/2022/23

sekretariat@sp1.nowy dwormaz.pl

Dyr.
Katarzyna Msciwujewska
p69@eduwarszawa.pl

Dyr. Grazyna Karbowiak
sp87@eduwarszawa.pl

Prezes Kinga Siudek

odkrywcy.talentow.zyrardow@gmail.com

Dyr. Sylwester Kolibabski
spl54@eduwarszawa.pl
MKotulinska@eduwarszawa.pl

Prezes Piotr Kulikowski
martyna.giszcz@kids-co.pl

Burmistrz tomianek
Malgorzata Zebrowska-Piotrak

placowki
oswiatowe na
terenie gminy
tomianki; kontakt
bezposredni z dang



placowka

PRZEDSZKOLE NR 100 PRZEDSZKOLE 25.09.2023 Dyr. Agnieszka Wojtczak
ul. Czestochowska 16/18 73/2022/23 p100@eduwarszawa.pl
02-344 Warszawa

SZKOtA PODSTAWOWA SPECJALNA NR SZKOtA 28.09.2023 Dyr. Maria Walczak

99 im. Matego Powstanca PODSTAWOWA 75/2022/23 sekretariat@sps99.waw.pl

ul. Bartnicza 2 SPECJALNA

03-358 Warszawa

CENTRUM KSZTALCENIA LICEUM DLA 27.02.2024 Dyr. Joanna Ryszewska-
USTAWICZNEGO NR 1 DOROStYCH 8/2023/24 Drewniak

ul. Noakowskiego 6 jryszewska@edu.warszawa.pl
00-666 Warszawa

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE PRZEDSZKOLE 28.02.2024 Agnieszka Dudewicz
AKADEMIA ZUCHA 9/2023/24 biuro@akademiazucha.pl

ul. Husarska 19

05-120 Legionowo

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE PRZEDSZKOLE 28.02.2024 Agnieszka Dudewicz
AKADEMIA ZAUCHA 10/2023/24 biuro@akademiazucha.pl

ul. Por. R. Gubaty 2

05-135 Wieliszew

SZKOtA PODSTAWOWA Z ODZIAtAMI SZKOtA 26.03.2024 Dyr. Beata Ostatowska
INTEGRACYIJNYMI NR 41 PODSTAWOWA 11/2023/24 dyrektor.sp4l@eduwarszawa.pl
ul. Drewniana 8

00-345 Warszawa

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA SZKOtA 12.03.2024 Cztonek Zarzadu - Dotyczy studentow

SPECJALNA NIEBIESKA PODSTAWOWA 12/2023/24 Sylwia Lesniewska-Kedzior | stopnia, Il stopnia

ul. Zbaszynska 5 SPECJALNA Cztonek Zarzadu - jednolitych

02-221 Warszawa Magdalena Szatkowska magisterskich
kontakt@niebieska.edu.pl oraz studidow

monika.gajzler@niebieska.edu.pl podyplomowych



73.

74.

SASKA SZKOLA REALNA LICEUM LICEUM 4.04.2024 Dyr. Dorota Robinska

OGOLNOKSZTALCACE NR 324 OGOLNIKSZTALCACE  14/2023/24 sekretariat@saskarealna.edu.pl
ul. Skaryszewska 7
03-802 Warszawa

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE 22.04.2024 Dyr. Anna Barszczewska
»~JEDYNKA” CENTRUM EDUKACIJI PRZEDSZKOLE 15/2023/24 kontakt@sadowajedynka.pl
LOKALNEJ

ul. Sadowa 62
05-800 Pruszkow

PLACOWKI DO POROZUMIENIA Z GMINA tOMIANKI SA DOSTEPNE PONIZEJ!

PLACOWKI DO POROZUMIENIA Z CENTRUM ROZWOJU DZIECKA SP. Z0.0. KIDS& Co SA DOSTEPNE PONIZEJ!



Placéwki do porozumienia z Urzgdem w tomiankach
Przedszkola

Przedszkole Samorzadowe w Lomiankach
Dyrektor: Urszula Gorka

ul. Szpitalna 1

05-092 Lomianki

tel. 22 751-10-89

Przedszkole Samorzadowe w Dabrowic

Dyrektor: Marzena Pregowska

ul. Kolejowa 51

05-092 Lomianki

tel. 22 751-24-70

¢-mail: dyrektor.przedszkoledabrowa@edulomianki.pl
www.przedszkoledabrowa.edulomianki.pl

Przedszkole Samorzadowe w Dzickanowie LeSnym
Dyrektor: Janina Wieczorek

ul. M. Konopnickicj 65

05-092 Dzickanow Lesny

tel. 22 751-32-64, 22 751-32-65

c-mail: przedszkoledzickanowlesny @op.pl
www.psdl.edulomianki.pl

Przedszkole Samorzadowe nr 2 w Dziekanowie Lesnym
Dyrektor: Bozena Godzimirska

ul. Akinsa 8

05-092 Dzickanow Lesny

tel. 22 427 65 56

c-mail: ps2dl@edulomianki.pl
www.ps2dziekanow.edu.pl

Szkoly podstawowe

Szkota Podstawowa nr 1 im. Marii Kownackicj w Lomiankach
Dyrektor: Magdalena Zalewska

ul. Warszawska 73

05-092 Lomianki

tel. 22 751-15-54

¢-mail: spllomianki@wp.pl

http:/www.spl.edulomianki.pl/

Szkola Podstawowa nr 2 z Oddzialami Dwujezycznymi
im.Ireny Szewinskicj w Lomiankach

Dyrektor: Malgorzata Pelezarska

ul. Partyzantow 31

05-092 Lomianki

tel. 22 888-97-20

c-mail: sp2dabrowa@edulomianki.pl
www.sp2.edulomianki.pl

Szkola Podstawowa nr 3 z Oddzialami Dwujezycznymi i Sportowymi
im. Janusza Kusocinskiego w Lomiankach

Dyrektor Krzysztof Kozak

ul. Staszica 2

05-092 Lomianki

tel. 22 751-56-10

c-mail: sp3@lomianki.pl

http://sp3.lomianki.pl

Szkola Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Dzickanowie Lesnym
Dyrektor: Dawid Pawel Dziadus

ul. Akinsa 6

05-092 Lomianki

tel. 22 751-20-88

¢-mail: spdl@edulomianki.pl

http://spdl.edulomianki.pl

Szkola Podstawowa im. por. A.Pilcha ps. Géra-Dolina w Dzickanowie Polskim
Dyrektor: Malgorzata Korulezyk

ul. Rolnicza 435

05-092 Lomianki

tel. 22 751-10-23

e-mail: sekretariat@spdzickanowpol.szkolnastrona.pl
http://www.spdziekanowpol.szkolnastrona.pl/

Szkola Podstawowa im Jadwigi i Romana Kobendzow w Sadowej
Dyrektor: Ewa Kot

ul. Strzelecka 35

05-092 Lomianki

tel. 22 751-25-10

e-mail : wiejska@sp-sadowa.cedu.pl
http://www.sp-sadowa.szkolnastrona.pl

Liccum Ogoélnoksztalcgcee im. Karola Wojtyly
p.o. Dyrektor: Marek Wisniewski

ul. Staszica 2

sekretariat@]lolomianki.edu.pl
www.lolomianki.edu.pl

tel./fax 22 751 60 84



Centrum Rozwoju Dziecka Sp. z 0. 0. KIDS&Co — wykaz placéwek:

1. Miedzynarodowe Dwujezyczne Przedszkole i Ztobek KIDS&Co. —
w Gdansku

Al. Grunwaldzka 413

N

Migdzynarodowe Dwujezyczne Przedszkole i Ztobek KIDS&Co. —
w Krakowie

- ul. Powstancow Wielkopolskich 13H, Enterprise Park (budynek F2)
- Quattro Business park — Al. Gen. T. Bora-Komorowskiego 25

3. Miedzynarodowe Dwujezyczne Przedszkole i Ztobek KIDS&Co. —
w Lodzi

Kompleks biurowcowi Imagine, Al. Pitsudskiego 87 bud. B

4. Miedzynarodowe Dwujezyczne Przedszkole i Ztobek KIDS&Co. —
w Poznaniu

Biurowiec Pixel 4, ul. Grunwaldzka 186

5. Miedzynarodowe Dwujezyczne Przedszkole i Ztobek KIDS&Co. —
w Warszawie

- biurowiec d48, ul. Domaniewska 48

- Elektrownia Powisle, budynek A, ul. Zajecza 4

- ul. Prosta 36

- The Park Warsaw - budynek 1, ul. Krakowiakéw 50
- ul, Wronia 31

- ul. Chtodna 51

a

. Miedzynarodowe Dwujezyczne Przedszkole i Ztobek
KIDS&Co. — Wroctaw
- Plac Jana Pawta Il 28F

- ul. Jaworska 11-13



